Curitiba (PR), 18 de agosto de 2023.

CENOP Serviços Curitiba-PR - Av. Sete de Setembro, 2775, 9º andar – Centro

Fone: (41)3259-0240 / E-mail: cenopserv.judicial@bb.com.br

#interna

OFICIO CENOP SJ Nº: 2021/100811478
AOF: 2023/ 1147906

Processo Nº    : 10098696620208260196
Exequente       : FIORENTINE CLUB E CONDOMÍNIO
Executado       : DANIELA APARECIDA DE SOUZA

Meritíssimo(a) Juiz(a),

Em atendimento à requisição de Vossa Excelência, por meio do ofício expedido nos
autos do processo em epígrafe, informamos os dados referentes a operação que
originou a alienação sobre o bem imóvel, matrícula, 66.906 do 2º Oficial de Registro
de Imóveis de Franca -SP:

Operação: 005.317.077
Mutuário: DANIELA APARECIDA DE SOUZA
Situação: Inadimplente, com último pagamento em 12.11.2020
Saldo devedor em 17/08/2023: R$ 140.887,26
Prazo total da operação: 360 meses
Prazo remanescente: 246 meses

Informamos que o Banco do Brasil adotou os controles necessários, a fim de evitar
a baixa do gravame e o pagamento de eventual saldo ao cliente, sem prévia
comunicação ao Juízo.

Por fim, solicitamos que esta instituição, como credora fiduciária, seja intimada e
cientificada sobre todo e qualquer andamento processual que implique, direta ou
indiretamente, no estado de propriedade do referido bem.

Declaramos que as informações constantes neste documento e em seus eventuais
anexos, requisitados ao Banco do Brasil S.A estão protegidas pela Lei
Complementar nº 105, de 10 de janeiro de 2001, que dispõe sobre o sigilo das
operações e serviços prestados pelas Instituições Financeiras, cuja integridade e
preservação ora transferimos para V. Ex.ª.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos e informações
porventura necessários.

Respeitosamente,

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

98
69

-6
6.

20
20

.8
.2

6.
01

96
 e

 c
ód

ig
o

hN
f2

dE
X

D
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 S
P

IR
A

N
D

E
LI

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 2

8/
08

/2
02

3
às

 0
9:

51
 .

fls. 222